

## به روز رسانی: مشارکت در طرح بازنشستگی آلبرتا

۸ دسامبر ۲۰۲۳

گروه مشارکت طرح بازنشستگی آلبرتا پیش از برگزاری جلسات مردمی جدید به دفتر رئیس آمار کانادا وقت می دهد که یافته های خود را منتشر کند.

پاییز امسال، گروه مشارکت طرح بازنشستگی آلبرتا به ریاست خزانه دار سابق استان جیم دینینگ از مردم آلبرتا برای بررسی یافته های یک گزارش مستقل در مورد طرح بازنشستگی احتمالی استان دعوت به عمل آورد. این گروه از آن زمان در حال جمع آوری بازخورد های آنلاین است. بیش از ۷۶۰۰۰ آلبرتایی در پنج جلسه اطلاع رسانی تلفنی شرکت کرده و بیش از ۹۴۰۰۰ آلبرتایی نظرسنجی آنلاین را تکمیل کردند. مرحله اول این مشارکت اکنون پایان یافته است و گروه در حال تجزیه و تحلیل نظراتی است که تا کنون از آلبرتایی ها شنیده است.

«آلبرتایی ها می توانند مطمئن باشند که صدای آنها شنیده شده است و به همین خاطر است که من قانون حمایت از بازنشستگی آلبرتا را ارائه کردم که به آلبرتایی ها اطمینان می دهد که پرداختی های آنها برای بازنشستگی شان ایمن هستند و اینکه ما بدون کسب نظر آنها از طریق برگزاری یک همه پرسی، طرح استانی را پیش نخواهیم برد. این فرآیندی پیچیده است و ما آن را ساده نمی گیریم.»

نیت هورنر، رئیس هیات خزانه داری و وزیر دارایی

در طی مرحله اول مشارکت به سرعت مشخص شد که آلبرتایی ها خواهان دریافت اطلاعات دقیق تری در مورد ارزش دارایی های انتقالی هستند که آلبرتا در صورت خروج از طرح بازنشستگی کانادا حق دریافت آنها را دارد. با اینکه گزارش لایف ورکس توانست با اتکا بر داده های در دسترس عموم ارزش منطقی دارایی های انتقالی را ارائه کند اما تعیین یک عدد دقیق تر نیازمند تجزیه و تحلیل از سوی دولت فدرال است.

در پی گفتگوها بین وزرای دارایی کانادا، وزیر دارایی فدرال متعهد شده است تا از رئیس آمار کانادا بخواهد تا نظر خود در مورد سهم آلبرتا از دارایی های طرح بازنشستگی کانادا را اعلام کند. دولت آلبرتا امیدوار است که این کار به سرعت انجام شود تا آلبرتایی ها بتوانند حداکثر اطلاعات ممکن را در حین بررسی احتمال یک طرح جدید در اختیار داشته باشند. به این منظور، گروه تصمیم گرفته است که پیش از برگزاری جلسات مشارکت عمومی جدید به رئیس آمار کانادا برای انتشار یافته های خود مهلت دهد.

آلبرتایی ها کماکان از طریق مطالعه اطلاعات موجود در [AlbertaPensionPlan.ca](http://AlbertaPensionPlan.ca) و تکمیل کتاب کار آنلاین فرصت مشارکت در گفتگوها را دارند.

«ما از تعداد مشاوره هایی که تا امروز با آلبرتایی ها داشته ایم راضی هستیم. گزارش لایف ورکس فرصتی را ارائه می دهد که ارزش بررسی را دارد و آلبرتایی ها به این فراخوان پاسخ داده اند، اما آنچه ما به وضوح شنیده ایم این است که آنها می خواهند ببینند که دولت فدرال عدد دارایی انتقالی را چگونه محاسبه می کند. ما دور بعدی ملاقات های مردمی را زمانی که این عدد شفاف سازی شود آغاز خواهیم کرد اما در این حین از همگان می خواهیم که به کتاب کار ما نگاهی انداخته و بازخورد خود را همانجا ارائه دهند.»

جیم دینینگ، رئیس گروه مشارکت طرح بازنشستگی آلبرتا

دولت آلبرتا متعهد است که اطمینان حاصل نماید در کل این فرآیند به روز ترین اطلاعات به آلبرتایی ها ارائه می شود.

پرسش های رسانه ای

ساوانا جو هانسن

[savannah.johannsen@gov.ab.ca](mailto:savannah.johannsen@gov.ab.ca)

۷۸۰-۶۸۶-۳۵۲۱



## بیانیه خبری

دبیر مطبوعاتی، هیات خزانه داری و دارایی